

Toftini Holding ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 35 64 32 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.



Terje á Toftin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toftini Holding ApS
Torvet 2
5900 Rudkøbing

Telefon: 22511840
E-mail: toftini@gmail.com

CVR-nr.: 35 64 32 30
Stiftet: 7. januar 2014
Hjemsted: Langeland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Terje á Toftini

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Associeret virksomhed

Tandlægerne Tolbod og Toftini ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabet fungerer som holdingselskab for Tandlægerne Tolbod og Toftini ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.513 kr. mod -3.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.175 kr. mod -8.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.513	-3.235
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	152.875	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.187	-5.203
Resultat før skat	140.175	-8.438
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	140.175	-8.438
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.875	0
Disponeret fra overført resultat	-12.700	-8.438
Disponeret i alt	140.175	-8.438

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>252.875</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.875</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.875</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>51</u>	<u>19</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51</u>	<u>19</u>
	Aktiver i alt	<u>252.926</u>	<u>100.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.875	0
4	Overført resultat	-36.040	-23.340
	Egenkapital i alt	<u>166.835</u>	<u>26.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>23.438</u>	<u>27.300</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.438</u>	<u>27.300</u>
5	Gældsforpligtelser	8.600	8.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.800
	Anden gæld	<u>49.053</u>	<u>34.759</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.653</u>	<u>46.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.091</u>	<u>73.359</u>
	Passiver i alt	<u>252.926</u>	<u>100.019</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000	100.000
Årets resultat	152.875	0
Opskrivninger 31. december 2016	152.875	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	252.875	100.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Tolbod og Toftini ApS	Langeland	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	152.875	0
	152.875	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-23.340	-14.902
Årets overførte overskud eller underskud	-12.700	-8.438
	-36.040	-23.340

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	8.600	0	32.039	35.800
	8.600	0	32.039	35.800
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
 7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				